
CarPostal 
Secteur Ouest 

 

 
 

Horaires complets 
Dessertes spéciales – 11 novembre 2023 

 
 
 

 

Desserte spéciale nuit 11/12.11 
 

Ligne 21.071 Bure - Fahy  
 

Porrentruy - Bure - Fahy  Fahy - Bure - Porrentruy 
Porrentruy, gare 01:00 02:15 03:15  Fahy, église 00:01 01:30 02:40 03:40 
Porrentruy, avenue Cuenin 01:01 02:16 03:16  Fahy, poids public 00:01 01:31 02:41 03:41 
Porrentruy, Joseph Trouillat 01:02 02:17 03:17  Bure, Buratte 00:07 01:38 02:48 03:48 
Porrentruy, Petite Promenade 01:03 02:18 03:18  Bure, Mairie 00:01 01:39 02:49 03:49 
Porrentruy, Château 01:04 02:19 03:19  Bure, haut du village 00:01 01:40 02:50 03:50 
Porrentruy, Haut de la Presse 01:05 02:20 03:20  Porrentruy, Varandin 00:02 01:42 02:52 03:52 
Porrentruy, Hôpital entrée 01:07 02:22 03:22  Porrentruy, Hôpital entrée 00:03 01:45 02:55 03:55 
Porrentruy, Varandin 01:10 02:25 03:25  Porrentruy, Minoux 00:01 01:46 02:56 03:56 
Bure, haut du village 01:12 02:27 03:27  Porrentruy, bif. de Beaupré 00:01 01:47 02:57 03:57 
Bure, Mairie 01:13 02:28 03:28  Porrentruy, Petite Promenade 00:02 01:49 02:59 03:59 
Bure, Buratte 01:14 02:29 03:29  Porrentruy, Joseph Trouillat 00:01 01:50 03:00 04:00 
Fahy, poids public 01:21 02:38 03:38  Porrentruy, avenue Cuenin 00:01 01:51 03:01 04:01 
Fahy, église 01:22 02:39 03:39  Porrentruy, gare 00:03 01:54 03:04 04:04 

 
 
 
 

Desserte spéciale nuit 11/12.11 
 

Ligne 21.072 Coeuve - Beurnevésin  

 

                   

Porrentruy, gare 00:10 01:10 02:15  Beurnevésin, Couronne 23:10 00:30 01:40 02:40 
Porrentruy, Haute-Fin 00:10 01:10 02:15  Beurnevésin, poste 23:10 00:30 01:40 02:40 
Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 00:10 01:10 02:15  Beurnevésin, Le Péqui 23:10 00:30 01:40 02:40 
Coeuve, Le Crêt 00:10 01:10 02:15  Lugnez, Terrain de football 23:10 00:30 01:40 02:40 
Coeuve, rte de Porrentruy 00:10 01:10 02:15  Lugnez, Rauracienne 23:10 00:30 01:40 02:40 
Coeuve, école 00:10 01:10 02:15  Lugnez, Union 23:10 00:30 01:40 02:40 
Damphreux, Sous la Côte 00:10 01:10 02:15  Damphreux, Le Coinat 23:10 00:30 01:40 02:40 
Damphreux, Le Coinat 00:10 01:10 02:15  Damphreux, Sous la Côte 23:10 00:30 01:40 02:40 
Lugnez, Union 00:10 01:10 02:15  Coeuve, école 23:10 00:30 01:40 02:40 
Lugnez, Rauracienne 00:10 01:10 02:15  Coeuve, rte de Porrentruy 23:10 00:30 01:40 02:40 
Lugnez, Terrain de football 00:10 01:10 02:15  Coeuve, Le Crêt 23:10 00:30 01:40 02:40 
Beurnevésin, Le Péqui 00:10 01:10 02:15  Mont de Coeuve 23:10 00:30 01:40 02:40 
Beurnevésin, poste 00:10 01:10 02:15  Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 23:10 00:30 01:40 02:40 
Beurnevésin, Couronne 00:10 01:10 02:15  Porrentruy, Haute-Fin 23:10 00:30 01:40 02:40 

     Porrentruy, gare 23:10 00:30 01:40 02:40 
 
 

 
 

Horaires bus  - Ajoie 
St-Martin 2023 



CarPostal 
Secteur Ouest 

 

 

 
 
 

Horaires complets 
Dessertes spéciales – 11 novembre 2023 

 
 
 

Desserte spéciale nuit 11/12.11 Ligne 21.073 Chevenez - Grandfontaine  

 

                  
 

Porrentruy, gare  21:02  22:02  23:02  00:02  01:02  02:14 03:14 03:57 04:40 05:20 

Porrentruy, Fbg St. Germain  21:03  22:03  23:03  00:03  01:03  02:15 03:15 03:58 04:41 05:21 

Porrentruy, ville  21:04  22:04  23:04  00:04  01:04  02:16 03:16 03:59 04:42 05:22 

Porrentruy, Rue Merguin  21:05  22:05  23:05  00:05  01:05  02:17 03:17 04:00 04:43 05:23 

Porrentruy, Belle-Croix  21:06  22:06  23:06  00:06  01:06  02:18 03:18 04:01 04:44 05:24 

Courtedoux, Place St-Martin  21:10  22:10  23:10  00:10  01:10  02:22 03:22 04:05 04:48 05:28 

Courtedoux, le Clôtre  21:12  22:12  23:12  00:12  01:12  02:24 03:24 04:07 04:50 05:30 

Chevenez, Paléo Jura  21:14  22:14  23:14  00:14  01:14  02:26 03:26 04:09 04:52 05:32 

Chevenez, Les Moissons  21:17  22:17  23:17  00:17  01:17  02:29 03:29 04:12 04:55 05:35 
Chevenez, place la Grangette 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:30 03:30 04:13 04:56 05:36 

Chevenez, St-Maurice  23:19  01:19 02:31   

Rocourt 23:23  01:23 02:35  

Grandfontaine, poste 23:24  01:24 02:36  

Grandfontaine, haut du village 23:25  01:25 02:37  

Grandfontaine, bas du village 23:26  01:26 02:38  
 
 
 

Desserte spéciale nuit 11/12.11 Ligne 21.073 Grandfontaine - Chevenez 

                  

Grandfontaine, bas du village   23:27  01:27 02:39   

Rocourt  23:29  01:29 02:41  

Chevenez, St-Maurice  23:31  01:31 02:43  

Chevenez, place la Grangette 21:40 22:40 23:34 00:40 01:34 02:46 03:33 04:15 05:00 05:40 
Chevenez, Les Moissons 21:41 22:41  23:35 00:41 01:35 02:47 03:34 04:16 05:01 05:41 

Chevenez, Paléo Jura 21:44 22:44  23:38 00:44 01:38 02:50 03:37 04:19 05:04 05:44 

Courtedoux, le Clôtre 21:47 22:47  23:41 00:47 01:41 02:53 03:40 04:22 05:07 05:47 

Courtedoux, Place St-Martin 21:49 22:49  23:43 00:49 01:43 02:55 03:42 04:24 05:09 05:49 

Porrentruy, Belle-Croix 21:52 22:52  23:46 00:52 01:46 02:58 03:45 04:27 05:12 05:52 

Porrentruy, Rue Merguin 21:53 22:53  23:47 00:53 01:47 02:59 03:46 04:28 05:13 05:53 

Porrentruy, ville 21:54 22:54  23:48 00:54 01:48 03:00 03:47 04:29 05:14 05:54 

Porrentruy, Fbg St. Germain 21:54 22:54  23:48 00:54 01:48 03:00 03:47 04:29 05:14 05:54 

Porrentruy, gare 21:58 22:58  23:52 00:58 01:52 03:04 03:51 04:33 05:18 05:58 
 
 

Horaires bus  - Ajoie 
St-Martin 2023 



CarPostal 
Secteur Ouest 

 

 

 
 
 

Horaires complets 
Dessertes spéciales – 11 novembre 2023 

 
 
 

Desserte spéciale nuit 11/12.11 
 

Ligne 21.075 Fontenais  
 

                 

Porrentruy, gare 00:45 02:00 03:00  Fontenais,place de la Fontaine 00:51 02:06 03:06 

Porrentruy, Planchettes 00:46 02:01 03:01  Porrentruy, Rasse 00:52 02:07 03:07 

Porrentruy, JURASSICA M. 00:47 02:02 03:02  Porrentruy, Bacavoine 00:53 02:08 03:08 

Porrentruy, Bacavoine 00:48 02:03 03:03  Porrentruy, JURASSICA M. 00:53 02:08 03:08 

Porrentruy, Rasse 00:49 02:04 03:04  Porrentruy, Planchettes 00:54 02:09 03:09 

Fontenais,place de la Fontaine 00:50 02:05 03:05  Porrentruy, gare 00:57 02:12 03:12 
 
 
 
 
 
 
 

Desserte spéciale nuit 11/12.11 
 

Porrentruy -Boncourt  
 

        
 

        

Porrentruy, gare 01:00 02:15 03:15  Boncourt, bif Stand 01:00 02:15 03:15 

Courchavon, route de la Gare 01:00 02:15 03:15  Buix, village 01:00 02:15 03:15 

Courtemaiche, centre 01:00 02:15 03:15  Courtemaiche, centre 01:00 02:15 03:15 

Montignez 01:00 02:15 03:15  Courchavon, route de la Gare 01:00 02:15 03:15 

Buix, village 01:00 02:15 03:15  Porrentruy, gare 01:00 02:15 03:15 

Boncourt, bif Stand 01:00 02:15 03:15      
 
 
 
 
 

Noctambus Est/Ouest pour la desserte à la demande 
au départ de Porrentruy pour les autres villages d’Ajoie 

 

Horaires bus  - Ajoie 
St-Martin 2023 


